令和６年２月２２日

環境安全保健機構

産業厚生部門

教授 阪上 優 殿

環境安全保健機構

機構長 米田 稔

（公印省略）

医学研究科・医学部及び医学部附属病院医の倫理委員会で承認された

研究課題に係る実施について

標記のことについて、医学研究科・医学部及び医学部附属病院医の倫理委員会で承認され

ておりますので、以下の課題について実施を許可します。

なお、本課題の実施に際しては、実施計画申請書記載の内容から逸脱することなく実施し

ていただきますようよろしくお願いいたします。

記

受  付  番  号：第Ｒ４２５１番

課   題   名：留学生のメンタルヘルスに関する多機関共同後ろ向きコホート

研究－異文化不適応による重症化予防のために－

研 究 責 任 者：環境安全保健機構 産業厚生部門  教授 阪上 優